هفته نامه راه کارگر

نشریه سیاسی - خبری کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)
سردبیر: آرش کمانگر شماره 266 یکشنبه 27 شهریور 1384 18 اوت 2005

فراخوان شمار 3

سند سیاسی مصوب کنگره دهم سازمان

کارگران ایران تنها نیستند!

اوضاع سیاسی و وظایف ما!

« ص 9

مرگ ۱۱ کارگر در انفجار معدن "باب نیزو"

در صفحه 2

انتخابات آلمان و ظهور حزب چپ

روین مارکاریان

مروت- سیامک مؤیدزاده- حجت سهرابی- فرشید شکری-

سمیرا حاجی میرزا- باقر شکری- اکبر مرتضوی- یانشار

آذری- کوروش منصوران- احمد مزارعی- خالد ایصافی

- علی بیچگاه- مظفر فلاحی

لطفا امضاهای خود را به نشانی پستی زیر ارسال کنید تا در لیست درج گردد و برای سایرین فرستاده شود:

kargar.iran@gmail.com

16 سپتامبر 2005 - 25 شهریور 1384

مرگ ۱۱ کارگر در انفجار معدن "باب نیزو"

خصوص برخورد با کارفرمای خاطی و روشن شدن وضعیت کارگاه نا امن هستند.

اعلام اسامی کشته شدگان

اما تا لحظه ارسال این گزارش ، تماس خبرنگاران ما با منابع کارگری در استان کرمان از "کشیده شدن ترمز لکوموتیو حامل زغال سنگ در فضای آلوده به گاز متان و جرقه‌های حاصله از این مساله" به عنوان ، عامل اصلی انفجار "باب نیزو" حکایت می‌کند.